
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

 

Số:     /QĐ-THQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Quán Toan, ngày 05 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời 

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương 

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt 

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số 

10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban Nhân dân thành phố Hải Phòng 

về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; 

Căn cứ Công văn số 2935/UBND-NV ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Ủy 

ban Nhân dân quận Hồng Bàng về việc thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn 

do  lập thành tích xuất sắc khối giáo dục; 

Xét đề nghị của Công đoàn và bộ phận chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Nguyễn Thị Hạnh - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Đỗ Thị Hồng - PHT - CTCĐ - Phó ban 

3. Đặng Thị Lan - Phó HT - Thư ký 

4. Phạm Thị Tuyết Chinh - TTND - Ủy viên 

5. Phùng Thị Phương Dung - Tổ trưởng tổ 1 - Ủy viên 

6. Nguyễn Thị Hoàng Anh - Tổ trưởng tổ 2 - Ủy viên 

7. Lê Thu Phương - Tổ trưởng tổ 3 - Ủy viên 

8. Lại Thị Hà - Tổ trưởng tổ 4 - Ủy viên 

9. Trần Thị Thúy Bình - Tổ trưởng tổ 5 - Ủy viên 

10. Nguyễn Thu Hiền - Kế toán - Ủy viên 



Điều 2. Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 có trách 

nhiệm tổ chức rà soát, xét duyệt công khai, minh bạch theo đúng quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Kế toán, chuyên môn và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Phòng Nội vụ; 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Hạnh 

 

 

 


		2024-11-08T17:28:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-12T14:06:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-12T14:06:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




